EEEEEEEEEEEEEEEEEE

OELELISTE FREMSIDE
GB STANDARD MED BOGGILAFT

NNNNNNNNN

10717-A
KOMPLETT DELENUMMER

NA




DETAIL A

TITTEL / BESKRIVELSE:

OELELISTE TANK

GB STANDARD MED BOGGIL®FT

TEGNING NR

10717-B

Mol RS

KOMPLETT DELENUMMER

NA




DELELISTE

GB STANDARD MED BOGGIL@FT (10717)

Pos.nr. Vare.nr. |Navn Antall
1 - Moi 530 pumpe komplett. Se egen liste for 530 pumpe for delenummer. 1
2 707015 Rarstuss 4" m/flens (GB 4 til GB 10) 1
2 707016 Rarstuss 5" m/flens (GB 12 til GB 18) 1
3 536022 Bolt M12x40 m/skive og lasemutter 17
4 533545 Bolt M10x40 m/skive DIN 9021 og lasemutter 4
5 707027 Slangeklemme 4" - 105-115 (GB 4 til GB 10) 4
5 707028 Slangeklemme 5" - 130-140 (GB 12 til GB 18) 4
6 707042 Gummislange 4" 20bar u/spiral (GB 4 til GB 10) pr.meter 1
6 707077 Gummislange 5" 20bar u/spiral (GB 12 til GB 18) pr.meter 1
7 10291 Spredergr 4" for GB 4 - L=3100x300 1
7 10293 Spredergr 4" for GB 6 til GB 10 - L=3500x500 1
7 10296 Spredergr 5" for GB 12 - L=4300x650 1
7 10297 Spredergr 5" for GB 15 - L=5400x650 1
8 707104  |O-Ring 4" (GB 4 til GB 10) 1
8 707105 O-Ring 5" (GB 12 til GB 18) 1
9 707042 Gummislange 4" 20bar u/spiral (GB 4 til GB 10) pr.meter 1
9 707077 Gummislange 5" 20bar u/spiral (GB 12 til GB 18) pr.meter 1
10 546541 Rarstuss 4" m/bend og hurtigkobling (GB 4 til GB 10) 1
10 546553 Rarstuss 5" m/bend og hurtigkobling (GB 12 til GB 18) 1
11 10805 Breispreder 5" stativ 1
12 533508 Bolt M10x40 m/skive og lasemutter 9
13 707031 Messingkran 5" m/o-ringer 1
14 800318 Hydraulisk gassylinder for 5" messingkran 1
15 515018 Pakningsdyse @76 for Std vogn 1
15 515019 Pakningsdyse @60 for Jet vogn 1
18 515001 Breispreder 5" dansk type komplett Std 1
18 515009 Breispreder 5" dansk type komplett Jet 1
19 10344 Festeklammer 4" (GB 4 til GB 10) 2
19 10728 Festeklammer 5" (GB 12 til GB 18) 2
20 536076 Festebrakett fremre for lokk 1
21 536066 Lokkoppheng 1
22 536068 Laftearm for lokk 1
23 536071 |Bolt M20x75 m/lasemutter 1
24 5360723 |Trekkstag for GB 4 1
24 5360725 |Trekkstag for GB 6 til GB 10 - L=2310 1
24 5360722 |Trekkstag for GB 12 - L=3025 1
25 536074 Mangveringspak for lokk 1
26 536069 |Bolt M16x100 m/ldsemutter 1
27 992106 Glidejern rustfritt for lokk m/bolter 1
28 536070 Festebrakett bakre for lokk 1
29 10690 Avstivervinkel fremre 1




DELELISTE
GB STANDARD MED BOGGIL@FT (10717)

Pos.nr. Vare.nr. |Navn Antall
30 10689 Avstivervinkel bakre 1
31 538019 Bolt M6SF GF M6x20 30
32 546546 O-Ring for messingkran 2
33 660055 Bolt M8x30 m/skive og lasemutter 3
34 536018 Bolt M8x25 m/skive og lasemutter 6
35 538018 Glassfibertopp inkl. lokk 1
36 504126 Hydraulisk propellomragrer 1
37 533520 Bolt M10x30 m/skive og lasemutter 4
38 536026  |Bolt M12x50 m/skive og lasemutter 7
39 80628 Varseltrekant 1
40 80627 Emblem skala for nivamaler 1
41 80646 Emblem GB 4 m/stripeflagg 150mm 2
41 80647 Emblem GB 6 m/stripeflagg 150mm 2
41 80648 Emblem GB 8 m/stripeflagg 150mm 2
41 80626 Emblem GB 10 m/stripeflagg 180mm 2
41 80649 Emblem GB 12 m/stripeflagg 180mm 2
41 80650 Emblem GB 15 m/stripeflagg 180mm 2
41 80651 Emblem GB 18 m/stripeflagg 180mm 2
42 80645 Emblem Moi AS logo 150mm (GB 4 til GB 8) 3
42 80644 Emblem Moi AS logo 180mm (GB 10 til GB 18) 3
43 80632 Emblem fare roterende aksel 1
44 80637 Emblem CE-merke 1
45 80636 Emblem smaring av lager 1
46 80635 Emblem etterteiting av skruer/muttere 1
47 80631 Emblem livsfarlig gass 1
48 546510  |Skrastuss 4" m/flens (GB 4 til GB 8) 1
48 546514 Skrastuss 5" m/flens (GB 10 til GB 18) 1
49 533524 Bolt M10x25 m/skive og lasemutter 2
50 80634 Emblem obs hjulskruene tiltrekkes 1
51 80633 Emblem viktig kronemutter 1
52 515005 Mont.sett 4" for bredspreder 5" m/hydr. stengeventil & universalslange 1
52 515006 Mont.sett 5" for bredspreder 5" m/hydr. stengeventil & universalslange 1
53 546538 Slangesamler 1
54 504124  |Nivamaler 1
55 536065 Lokk 1




